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Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2020 for BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfat-
telse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktivite-
ter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse 
for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted den 25. marts 2021

Jens Kr. Yde

Niels Brandt
Formand

Carsten Pedersen

Stig R. Enevoldsen

Lennart Mouritzen

Konrad Jensen-Dahm

Per Bonnevie

Søren Yde

Peter Arent Benkjer

Hans Peter Roug

Kim Buus Mogensen
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Til kapitalejerne i BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resul-
tatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregn-
skabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for 
revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåteg-
ning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en 
garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinfor-
mation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  
 
•	� Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uan-

set om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsa-
get af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigel-
ser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.

•	� Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-
trykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

•	� Tager vi stilling til den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

•	� Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis 
er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-
regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke 
længere kan fortsætte driften.

•	� Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herun-
der noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation. 

 Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger 
i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-
melse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. 
Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herning, den 25. marts 2021

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Lars Brændgaard
statsautoriseret revisor
mne 30207
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Selskabet

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thyparken 10

7700 Thisted

Telefon:	 97 91 11 11

Hjemmeside:	 www.brandtrevision.dk

E-mail:	 info@brandtrevision.dk

CVR-nr.:	 25 49 21 45

Hjemsted:	 Thisted

Regnskabsår:	 1. januar - 31. december

Bestyrelse	 Niels Brandt, formand

	 Lennart Mouritzen

	 Søren Yde

	 Kim Buus Mogensen

	 Carsten Pedersen

	 Konrad Jensen-Dahm

	 Peter Arent Benkjer

Direktion	 Jens Kr. Yde

	 Stig R. Enevoldsen

	 Per Bonnevie

	 Hans Peter Roug

Komplementar	 BSP Revision ApS

Revision	 Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

	 Guldborgvej 1

	 7400 Herning

Associeret virksomhed	� Moore Denmark Statsautoriseret Revisionsaktieselskab under 

frivillig likvidation, København
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	 2020	 2019	 2018	 2017	 2016
	 t.kr.	 t.kr.	 t.kr.	 t.kr.	 t.kr.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning	 131.905	 120.418	 121.971	 123.612	 126.122

Bruttoresultat	 108.900	 93.628	 94.165	 95.912	 98.360

Resultat af primær drift	 11.213	 8.124	 7.021	 6.385	 8.962

Finansielle poster, netto	 -588	 -769	 -837	 -621	 -1.260

Årets resultat	 10.625	 7.356	 6.183	 5.764	 7.702

Balance:

Balancesum	 102.304	 91.933	 95.087	 102.518	 106.875

Investeringer i materielle anlægsaktiver	 1.557	 1.445	 1.030	 1.337	 1.101

Egenkapital	 15.735	 12.763	 11.840	 10.840	 12.778

Pengestrømme:

Driftsaktivitet	 21.334	 9.779	 12.573	 13.485	 13.631

Investeringsaktivitet	 -10.863	 -1.152	 -447	 -1.215	 -1.097

Finansieringsaktivitet	 -1.415	 -752	 -8.937	 -18.768	 -13.817

Pengestrømme i alt	 9.056	 7.876	 3.188	 -6.498	 -1.284

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte

medarbejdere	 165	 159	 164	 166	 169

Nøgletal i %:

Bruttomargin	 82,6	 77,8	 77,2	 77,6	 78,0

Overskudsgrad (EBIT-margin)	 8,5	 6,7	 5,8	 5,2	 7,1

Soliditetsgrad	 15,4	 13,9	 12,5	 10,6	 12,0

Egenkapitalforrentning	 74,6	 59,8	 54,5	 48,8	 68,2

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Bruttomargin

Overskudsgrad (EBIT-margin)

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning

Bruttoresultat x 100
Nettoomsætning

Resultat af primær drift (EBIT) x 100
Nettoomsætning

Egenkapital ultimo x 100
Aktiver i alt ultimo

Årets resultat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:
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Selskabets væsentligste aktiviteter

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er en revisions- og rådgivningsvirksomhed 
ejet direkte af partnere eller af kapitalselskaber ejet af de enkelte partnere.

BRANDT er repræsenteret i København, Aarhus, Esbjerg, Kolding, Holstebro, Skive, Fredericia, 
Thisted, Nykøbing Mors, Fjerritslev, Vinderup, Hurup Thy og Hanstholm.

Hvert kontorsted er ledet af statsautoriserede revisorer, der er partnere i BRANDT.

BRANDT’s hovedaktivitet er i lighed med tidligere år revision, regnskab, rådgivning og dermed 
beslægtede opgaver.

Ledelse
BRANDT’s øverste ledelsesorgan er partnerforsamlingen, der vælger selskabets bestyrelse.

Nationalt
BRANDT er medlem af det nationale netværk Revisorgruppen Danmark, som er en vidensba-
seret paraplyorganisation, og har herigennem direkte adgang til at trække på en fælles faglig 
afdeling, som har kompetencer indenfor en lang række områder, herunder revision og regnskab.

BRANDT har gennem Revisorgruppen Danmarks ejerskab af Revitax A/S og Revi-IT A/S mulig-
hed for at trække på kompetencer indenfor skatte-, moms- og afgiftsområdet samt IT-revision 
og en række andre IT-relaterede rådgivningsydelser.

Internationalt
BRANDT indtrådte i 2020 som et uafhængigt medlem af det globale revisornetværk RSM Inter-
national Ltd., som er verdens 6. største revisions-, skatte- og konsulentnetværk med fokus på 
SMV markedet.

Indtrædelsen i RSM netværket er en styrkelse af BRANDTs internationale services, idet kun-
derne herigennem er sikret adgang til uforlignelig support samt hurtig og kompetent viden 
Worldwide gennem RSM’s globale neværk.

I BRANDT forventer vi os meget af det internationale samarbejde, og for at understrege, at vi går 
helhjertet ind i samarbejdet, er det i BRANDT besluttet, at vi skifter navn til RSM Danmark med 
virkning pr. 1. juni 2021.

Usikkerhed ved indregning eller måling
Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning eller måling.

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets nettoomsætning udgør 131,9 mio. kr. mod 120,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat 
udgør 10,6 mio. kr. mod 7,4 mio. kr. sidste år.

Ved bedømmelse af selskabets resultat kan det oplyses, at alle kommanditaktionærer er part-
nere i selskabet, og at deres arbejdsvederlag er indregnet under ”personaleomkostninger”.

Ledelsen finder det samlede resultat tilfredsstillende.

BRANDT har i regnskabsåret indgået aftale om overtagelse af Revisionskontoret Vest i Holstebro 
og Vinderup samt Revisionscentret Frier i Kongens Lyngby, og har i den forbindelse optaget nye 
partnere.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 krisen, som har medført en anderledes hverdag 
for både medarbejdere og kunder. Oveni de samfundsmæssige udfordringer har vi bl.a. gennem 
nedsættelse af task force, hjulpet vores kunder med rådgivning i forhold til de mange hjælpe-
pakker, og endvidere bistået med rådgivning for at sikre, at virksomhederne kommer bedst 
mulig gennem krisen.

Arbejdet er efter regnskabsårets afslutning fortsat ikke tilendebragt, hvorfor regnskabsåret 2021 
ligeledes forventes at være påvirket af Covid-19 pandemien, omend i mindre udstrækning.

Videnressourcer og medarbejderudvikling
BRANDT anvender betydelige ressourcer på systematisk og målrettet efteruddannelse og 
kompetenceudvikling af medarbejdere på alle niveauer i organisationen. Det sker både i form af 
obligatorisk og frivillig uddannelse, og ved anvendelse af såvel interne som eksterne kursusar-
rangører.

For at være godt rustet til at gennemføre BRANDT’s fortsatte udvikling, er det afgørende, at 
selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau. Kompe-
tenceudvikling og medarbejderforhold er derfor et højt prioriteret område, og BRANDT arbejder 
løbende med tilpasning og udvikling af uddannelsesforløb for alle medarbejderkategorier.

BRANDT’s strategi er løbende at tilføre nye unge talenter bl.a. ved eget målrettet uddannelses-
forløb og gennem fokus på uddannelse via arbejde med relevante kundeopgaver.

BRANDT anvender særskilt uddannelsesforløb etableret og udbudt af Revisorgruppen Danmark, 
der eksempelvis indeholder fælles studieophold og udenlandsk ophold.

BRANDT beskæftigede i 2020 i gennemsnit 165 medarbejdere mod 159 året før.

Digitalisering
BRANDT arbejder systematisk med projekter indenfor IT-udvikling og digitaliseringsforhold 
herunder løbende optimering og effektivisering af systemer til gavn for BRANDT’s kunder.

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Den forventede udvikling
I 2021 forventes et øget aktivitetsniveau og et driftsresultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selska-
bets finansielle stilling væsentligt.

Strategi, vision og mission
Der arbejdes i BRANDT løbende med udvikling indenfor rammerne af den strategiske platform.

Vi tror på et marked, præget af dynamik og stigende konkurrence om kunderne. Dynamikken er 
bl.a. præget af ny lovgivning, digital udvikling samt øget internationalisering.

I BRANDT har vi dygtige, nærværende og sympatiske partnere og medarbejdere, som gennem 
samarbejde, fællesskab, fælles standarder og effektiv stordrift fungerer i et meget dynamisk og 
konkurrencepræget marked.

Vision:
Vi vil i BRANDT fortjene at være med på listen, når danske SMV kunder søger en leverandør på 
vores felt.

Mission:
Vi vil være den kompetente, nærværende værdiskaber for vores kunders økonomiske ledelse i 
bredeste forstand. Vi vil understøtte deres behov for:
	 -	 Pålidelig brugbar information
	 -	 Troværdig vurdering og erklæring
	 -	 Optimering og risikominimering
	 -	 Strategisk udvikling og forandring
	 -	 Effektiv planlægning, budgettering og administration

I BRANDT har vi et ønske om fortsat vækst, både gennem muligheder for udvidelse af forret-
ningsomfanget med nye og eksisterende kunder, men også ved opkøb af velfungerende revisi-
onsfirmaer. For at sikre de nødvendige kompetencer hertil, arbejdes der ligeledes løbende med 
løsning af generationsskifte i flere afdelinger. Der udnævnes og optages løbende nye partnere, 
både fra egne rækker og eksternt. Generationsskifte forløber meget positivt, og partnerne i 
BRANDT står derfor stærkt rustet til at gå fremtiden i møde, og med alle de nødvendige kompe-
tencer til gavn for kunderne.

BRANDT har internt oparbejdet stabsfunktioner indenfor IT-drift, markedsføring, HR og jura 
(GDPR), som er en medvirkende faktor til, at den strategiske rejse fra regional til national spiller 
kan fortsætte i årene fremover.

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Årsrapporten for BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er aflagt i overensstem-
melse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kro-
ner.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vær-
direguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet 
i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat-
opgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balanceda-
gens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgode-
havendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Indtægter ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet i 
takt med arbejdets udførelse, såfremt indtægten kan opgøres pålidelig og forventes modtaget.
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 Andre driftsindtæger
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhe-
dens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver 
samt indtægter fra det midlertidige og ekstraordinære løntilskud til elever i 2020, som regerin-
gen, som en konsekvens af Covid-19, besluttede af understøtte uddannelsesaftaler indenfor 
den private sektor med.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, IT, 
tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle 
anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-
rører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta og amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds 
resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat
Der afsættes ikke skat af årets resultat, da selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt. 
Aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskri-
ves over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer 
med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 
vurderet til 20 år.

Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i ledelsens erfaringer, ved erhvervelse af 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-
skrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet 
brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revur-
deres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsent-
lig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier:

	 Brugstid	 Restværdi
Bygninger	 50 år	 8.027 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	 2-5 år	 34 t.kr.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mel-
lem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-
punktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller 
andre driftsomkostninger.

Indretning af lejede lokaler
Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der 
foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat 
til 5-10 år.

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandel i associeret virksomhed
Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. 
Indre værdis metode anvendes som en målemetode.
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Nettoopskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til re-
serve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige 
værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associeret 
virksomhed.

Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier, 
der er målt til anskaffelsespris.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabs-
mæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapi-
talandel i associeret virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, 
som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt 
denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forven-
tede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede 
nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-
strømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længe-
re består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der 
nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles efter produktionsmetoden til salgsværdien 
af det udførte arbejde med tillæg af udlæg og med fradrag af acontofaktureringer.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Der nedskrives til nettorealisations-
værdien med henblik på at imødegå forventet tab, og hvis de totale omkostninger forventes at 
overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det forventede 
tab som hensat forpligtelse.
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Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalan-
dele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabs-
mæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære 
generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kon-
tantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld 
beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med 
en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og 
afslutning.
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Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra 
investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte 
virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder 
indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets andel af resultatet reguleret for 
ikke-kontante driftsposter samt ændring i driftskapital.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af 
virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægs-
aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af 
selskabets selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på 
rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt 
kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes 
til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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			   131.904.678� 120.418.488

			   1.720.339� 37.004

			   -24.725.130� -26.827.945

			   108.899.887� 93.627.547

			   -92.689.370� -80.783.840

		  	 -4.997.473� -4.719.327

			   11.213.044� 8.124.380

		  	 -5.240� 2.727

			   504.853� 498.701

			   -1.087.651� -1.270.140

			   10.625.006� 7.355.668
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	 	 2020	 2019

		  Nettoomsætning

		  Andre driftsindtægter

		  Andre eksterne omkostninger

		  Bruttoresultat

	 1	 Personaleomkostninger�

	 2	 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

		  Driftsresultat

		  Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

		  Andre finansielle indtægter

		  Øvrige finansielle omkostninger

	 3	 Årets resultat	

	 Note

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
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			   37.947.393� 31.508.407

			   37.947.393� 31.508.407

			   24.015.777� 24.463.460

			   3.159.933� 2.984.528

			   299.883� 304.412

			   27.475.593� 27.752.400

			   487.832� 493.072

			   5.250� 38.700

			   493.082� 531.772

			   65.916.068� 59.792.579

					   

		  	 20.963.935� 19.098.993

		  	 9.591.722� 9.189.640

			   4.163.178� 2.099.370

			   1.220.054� 1.348.861

			   35.938.889� 31.736.864

			   449.380� 403.578

			   36.388.269� 32.140.442

			   102.304.337� 91.933.021
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	 	 2020	 2019

Aktiver

                                   Anlægsaktiver

	 4	 Goodwill

		  Immaterielle anlægsaktiver i alt

	 5	 Grunde og bygninger

	 5	 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	 5	 Indretning lejede lokaler

		  Materielle anlægsaktiver i alt

	 6	 Kapitalandel i associeret virksomhed

	 7	 Andre værdipapirer og kapitalandele

		  Finansielle anlægsaktiver i alt

		  Anlægsaktiver i alt

		  Omsætningsaktiver			 

		  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

		  Igangværende arbejder for fremmed regning

		  Andre tilgodehavender

	 8	 Periodeafgrænsningsposter

		  Tilgodehavender i alt

		  Likvide beholdninger

		  Omsætningsaktiver i alt

		  Aktiver i alt

Balance 31. december 

	 Note
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			   5.015.000� 5.015.000

			   89.406� 94.646

			   10.630.246� 7.653.091

			   15.734.652� 12.762.737

	

		

			 

			   5.576.234� 6.412.695

			   0� 2.345.336

			   5.576.234� 8.758.031

			   735.803� 722.799

			   16.972.417� 25.982.330

			   2.659.221� 2.348.945

			   743.479� 742.946

			   59.882.531� 40.615.233

			   80.993.451� 70.412.253

	

			   86.569.685� 79.170.284

	

			   102.304.337� 91.933.021
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		  2020	 2019

Passiver

		  Egenkapital  			 

		  Virksomhedskapital

		  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

		  Foreslået udbytte for regnskabsåret

		  Egenkapital i alt	 	

		  Gældsforpligtelser

			 

		  Gæld til realkreditinstitutter

		  Anden gæld

	 9	 Langfristede gældsforpligtelser i alt

	 9	 Kortfristet del af langfristet gæld

		  Gæld til pengeinstitutter

		  Leverandører af varer og tjenesteydelser

		  Gæld til associerede virksomheder

	 10	 Anden gæld

		  Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	

		  Gældsforpligtelser i alt

	

		  Passiver i alt

	 11	 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	 12	 Eventualposter

	 13	 Nærtstående parter

Balance 31. december 

	 Note
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			   Reserve for
			   nettoop-		  Foreslået
			   skrivning 		  udbytte
	 Virksom-	 Overskurs	 efter den indre	 Overført	 for regn-
	 hedskapital	 ved emission	 værdis metode	 resultat	 skabsåret� I alt

Egenkapital
1. januar 2019	 5.015.000	 50.150	 341.919	 0	 6.433.407� 11.840.476

Udloddet udbytte	 0	 0	 0	 0	 -6.433.407� -6.433.407

Resultatandel	 0	 0	 -247.273	 -50.150	 7.653.091� 7.355.668

Overført til
overført resultat	 0	 -50.150	 0	 50.150	 0� 0

Egenkapital
1. januar 2020	 5.015.000	 0	 94.646	 0	 7.653.091� 12.762.737

Udloddet udbytte	 0	 0	 0	 0	 -7.653.091� -7.653.091

Resultatandel	 0	 0	 -5.240	 0	 10.630.246� 10.625.006

	 5.015.000	 0	 89.406	 0	 10.630.246� 15.734.652
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			   10.625.006	   7.355.668

			   5.322.719� 5.183.599

			   5.968.916� -1.988.592

		  	 21.916.641� 10.550.675

			   504.853� 498.701

			   -1.087.651� -1.270.140

			   21.333.843� 9.779.236

			   21.333.843� 9.779.236

	

			   -9.448.306� 0

			   -1.556.742� -1.445.018

			   139.138� 43.174

			   2.500� 0

		  	 0� 250.000

		  	 -10.863.410� -1.151.844

	

			   -3.168.793� 1.198.374

			   -7.653.091� -6.433.407

		  	 9.407.166� 4.483.322

		  	 -1.414.718� -751.711

	

			   9.055.715� 7.875.681

			   -25.578.752� -33.454.433

			   -16.523.037� -25.578.752

					   

			   449.380� 403.578

			   -16.972.417� -25.982.330

			   -16.523.037� -25.578.752
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Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

København  |  Aarhus  |  Esbjerg   |   Kolding  |  Holstebro  |  Skive  |  Fredericia

Thisted  |  Nykøbing Mors  |  Fjerritslev  |  Vinderup  |  Hurup Thy  |  Hanstholm

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

		  2020	 2019

		  Årets resultat

	 14	 Reguleringer

	 15	 Ændring i driftskapital

		  Pengestrømme fra drift før finansielle poster

		  Renteindbetalinger og lignende

		  Renteudbetalinger og lignende

		  Pengestrøm fra ordinær drift

		  Pengestrømme fra driftsaktivitet

	

		  Køb af immaterielle anlægsaktiver

		  Køb af materielle anlægsaktiver

		  Salg af materielle anlægsaktiver�

		  Salg af finansielle anlægsaktiver�

		  Modtaget udbytte fra associerede virksomheder

		  Pengestrømme fra investeringsaktivitet

	

		  Afdrag på langfristet gæld 

		  Betalt udbytte	

		  Øvrige ændringer i gæld til selskabsdeltagere

		  Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

	

		  Ændring i likvider

		  Likvider 1. januar 2020

		  Likvider 31. december 2020

		  Likvider			 

		  Likvide beholdninger

		  Kortfristet gæld til pengeinstitutter

		  Likvider 31. december 2020

	 Note
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			   88.229.878� 76.132.379

			   3.394.359� 3.597.440

			   1.065.133� 1.054.021

			   92.689.370� 80.783.840

		
			   165� 159

		
	  	

			   3.009.320� 2.768.595

		  	 76.170� 22.707

			   447.683� 447.683

		  	 1.240.626� 1.212.906

			   223.674� 267.436

			   4.997.473� 4.719.327

				  

		  	 -5.240� -247.273

			   10.630.246� 7.653.091

			   0� -50.150

			   10.625.006� 7.355.668

					   

			   56.697.958� 56.697.958

			   9.448.306� 0

			   66.146.264� 56.697.958

			 

			   -25.189.551� -22.420.956

			   -3.009.320� -2.768.595

			   -28.198.871� -25.189.551

			   37.947.393� 31.508.407
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Noter
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	 1.	 Personaleomkostninger			 

		  Lønninger og gager

		  Pensioner

		  Andre omkostninger til social sikring

			 

		
		  Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	 2.	 Af- og nedskrivninger af materielle og 	immaterielle anlægsaktiver		

	 	 Afskrivning på goodwill

		  Afskrivning på indretning af lejede lokaler

		  Afskrivning på bygninger	

		  Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar

		  Mindre nyanskaffelser

		

	 3.	 Forslag til resultatdisponering			 

		  Reserve for nettoopskrivning 	efter den indre værdis metode

		  Udbytte for regnskabsåret

		  Disponeret fra overført resultat

		  Disponeret i alt	

	 4.	 Goodwill			 

		  Kostpris 1. januar 2020

		  Tilgang i årets løb

		  Kostpris 31. december 2020

		  Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

		  Årets afskrivninger	

		  Af- og nedskrivninger 31. december 2020	

		  Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	

		  2020	 2019
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			   31.733.801	 18.030.506� 1.379.836

			   0	 1.485.101� 71.641

			   0	 -1.195.364� 0

			   31.733.801	 18.320.243� 1.451.477

			    

			   7.270.341	 15.045.978� 1.075.424

			   447.683	 1.240.626� 76.170
			   0	 -1.126.294� 0

			   7.718.024	 15.160.310� 1.151.594

	

			   24.015.777	 3.159.933� 299.883

				    31/12 2020� 31/12 2019

				     

				    398.426� 398.426

				    398.426� 398.426

	

				    94.646� 341.919

				    -5.240� 2.727

				    0� -250.000

				    89.406� 94.646

	

				    487.832� 493.072

		

		  			            Årets
			   Ejerandel	 Egenkapital� resultat

	 		
			   50 %	 975.665� 10.479

				    975.665� 10.479
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Noter
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	 		  Andre anlæg,
		  Grunde og	 driftsmateriel	 Indretning
		  bygninger	 og inventar	 lejede lokaler

						    

			 

	 5.	 Materielle anlægsaktiver	

		  Kostpris 1. januar 2020

		  Tilgang

		  Afgang

		  Kostpris 31. december 2020

		   

                                   Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

		  Årets afskrivninger	

		  Tilbageførsel af af- og nedskrivninger 	på afhændede aktiver�

		  Af- og nedskrivninger 31. december 2020

	

		  Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

	 6.	 Kapitalandel i associeret virksomhed			 

		  Kostpris 1. januar 2020

		  Kostpris 31. december 2020

	

		  Opskrivninger 1. januar 2020

		  Årets resultat før afskrivninger på goodwill

		  Udbytte	

		  Opskrivninger 31. december 2020

	

		  Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

		  Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte
		  årsrapport

			 

		  Moore Denmark Statsautoriseret
		  Revisionsaktieselskab under frivillig
		  likvidation, København
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					     38.700� 38.700

					     -33.450� 0

					     5.250� 38.700

					     5.250� 38.700

	 .	

					     345.905� 709.145

					     874.149� 639.716

					     1.220.054� 1.348.861

 

	

				    Kortfristet	 Langfristet
			   Gæld i alt	 del af lang-	 gæld� Restgæld
			   31/12 2020	 fristet gæld	 31/12 2020� efter 5 år 

			   6.312.037	 735.803	 5.576.234� 2.737.492

			   6.312.037	 735.803	 5.576.234� 2.737.492
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	 7.	 Andre værdipapirer og kapitalandele

		  Kostpris 1. januar 2020

		  Afgang i årets løb

		  Kostpris 31. december 2020

		  Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

	 8.	 Periodeafgrænsningsposter

		  Licenser

		  Forudbetalinger

		

 

	 9.	 Gældsforpligtelser

					   
					�    
					�    

		  Gæld til realkreditinstitutter

	 10.	 Anden gæld

		�  Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 38.922 er indeholdt i posten anden gæld. Pr. 31/12 2019 udgjorde 

gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 29.537.

	 11.	 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

		�  Ejendommene Thyparken 10, Thisted, Limfjordsvej 42, Nykøbing, Bytorvet 34, Hanstholm, Møllevænget 17,     

Hurup og Frugtparken 3B, Skive (inkl. driftsmidler omfattet af TL §§ 37-38) er stillet til sikkerhed for tinglyst 

prioritetsgæld.

		�  Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 10.000 i ejendommen Thyparken 10, Thisted. Ejerpantebrevet ligger i eget 

depot og ikke givet som sikkerhed for gæld.

		  31/12 2020	 31/12 2019
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	 12.	 Eventualposter

		  Eventualforpligtelser

		�  BRANDT har indgået aftale om leje af domicilbygninger. Huslejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode 
udgør t. kr. 10.950.

	 13.	 Nærtstående parter

		  Bestemmende indflydelse

		  Ingen

		  Øvrige nærtstående parter

		�  Komplementaraktionær og kommanditaktionærer er alle nærtstående parter. Nærtstående part herudover 
er Moore Denmark Statsautoriseret Revisionsaktieselskab under frivillig likvidation, som er et associeret 
selskab.

			�  

	 14.	 Reguleringer

		  Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

		  Avance ved afhændelse af anlægsaktiver

		  Indtægter af kapitalandele i 	associerede virksomheder

		  Andre finansielle indtægter

		  Øvrige finansielle omkostninger

		  Tab ved salg af aktier og anparter

			 

	 15.	 Ændring i driftskapital

		  Ændring i tilgodehavender

		  Ændring i leverandørgæld og anden gæld
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		� 

	

	

			   2020� 2019

		  	 4.773.799� 4.451.891

		  	 -70.068� -37.004
			   5.240� -2.727

			   -504.853� -498.701

			   1.087.651� 1.270.140

			   30.950� 0

			   5.322.719	�  5.183.599

	

			   -4.202.025� -261.142

		  	 10.170.941� -1.727.450

			   5.968.916� -1.988.592


	2020 BRANDT Aarsrapport.pdf
	01950_BRANDT_RSM_aarsrapport_2020_forside_final.pdf



